iÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

em 	 REQUERIMENTO no 2012016

Súmula:- Solicita Estudos do Executivo,

junto ao Departamento Municipal de
N1 A ,`A MU 	DE ITA)V ! 	---r------------------J 	Transito Demutran, aos cuidados do

APROVADO

Secretario de Trânsito e Transportes Sr.

/ \o 1 tiiR 2016  Israel Rodrigues Marques, se há estudos

para a Instalação de um Guard Rail na Rua

das Algas, próximo ao numero 195 no

Bairro Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento

Municipal de Transito Demutran para que informe a esta Casa a

possibilidade de Instalação de um Guard Rail na Rua das Algas, próximo

ao numero 195 no Bairro Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP

CAMAIRA UNIÁL

Justificativa 	 O Te C O L O

Senhor Presidente:- 	 ; 	,tJ MAR. 201,
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos
constantes riscos que pedestres, motoristas, motocicletas e ciclistas estão
expostos, devido á falta do equipamento (GuardRail) no local, onde já
ocorreram alguns acidentes com vitimas e feridos.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos
votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2016.

mes Jorge
Vereador "Jorge da Farmácia"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br